
UCHWAŁA NR XXX/126/2017
RADY GMINY NOWODWÓR

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzania w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowodwór  dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem  
tych szkół

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze 
zm.) i  art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59)  
w związku z art. 15 pkt 26 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowodwór, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych 
szkół:

1) dziecko realizowało obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Nowodwór – wartość kryterium 4 pkt,

2) rodzeństwo dziecka uczęszcza do jednej ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Nowodwór – wartość kryterium 3 pkt,

3) w granicach obwodu szkoły rodzice albo opiekunowie prawni dziecka pracują, bądź  prowadzą 
gospodarstwo rolne – wartość kryterium 3 pkt.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w  § 1 :

1) pkt 1 i pkt 2 – poświadczenie przez dyrektora szkoły na podstawie dokumentacji  szkolnej,

2) pkt 3 – pisemne oświadczenie rodziców bądź opiekunów prawnych dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cybula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1607


		2017-04-06T12:21:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




